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Описание
Оптический 40-гигабитный модуль с форм-фактором QSFP+ для 40G Ethernet, соответствует стандарту 40GBASE-
SR4. Предназначен для работы в многомодовом оптическом волокне (Multi mode fiber, MMF), максимальная
дальность 100м, коннектор MPO, поддержка функции DOM.

 Возможность поставки других моделей модулей SFP+ Arista уточняйте у менеджеров
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